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آرایش انتخاباتی جریان ها و احزاب سیاسی 
کشور که در انتخابات نقش دارند باید آرایشی 
مشارکت ساز باشد،  آنها نباید در این مقطع در 
اندیشه اهداف جناحی و سیاسی خود باشند 

بلکه باید به منافع ملی و مردم بیندیشند.
جریان های سیاسی نقش مهمی در ترغیب 
مردم برای شرکت در انتخابات دارند، تحریم 
انتخابات از سوی هر یک از آنها بر روی 
مشارکت تأثیر گذار است و اگر در راستای 
کاهش مشارکت اقدام کنند، خیانت به مردم، 
انقاب و آرمان های آن کرده اند و در راستای 

اهداف دشمنان گام برداشته اند.
اکنون آنچه که در برنامه و اهداف دشمنان 
در  مردم  دنبال می شود، کاهش مشارکت 
به هر نحوی تاش  آنها  انتخابات است، 
می کنند تا مردم را از حضور پای صندوق  های 

رأی دور کنند.
هر چند دشمنان در سیاست خود در صورت 
همسو  کشورهای  در  انتخابات  برگزاری 
مشارکت مردم را تبلیغ می کنند و چنین 
اتفاقی را لازمه برقراری دموکراسی می دانند 
اما همین روند را در ایران تحریم می کنند 
چرا که می دانند مشارکت بالای مردم در هر 
انتخاباتی در ایران، »دشمن زار کن« است.

مردم ایران که در راهپیمایی 22 بهمن حضور 
گسترده ای داشتند،  پیام روشنی به دشمنان و 
آنهایی که قصد تحریم و کاهش مشارکت را 

دارند، دادند.
آنهایی که در 22 بهمن در سالگرد پیروزی 
انقاب اسامی ایران شرکت کردند، پای 
البته  و  می شوند  حاضر  هم  رأی  صندوق 
بسیاری از انهایی که حضور نداشتند نیز 
رأی خواهند داد چرا که نمی خواهند دشمن 

شادکن باشند.
اقتضای حضور تک تک واجدین شرایط رأی 
دادن این است که پای صندوق ها حاضر 
شوند و عاوه بر آن که در تشکلی مجلسی 
قوی و توانمند مشارکت می کنند، به تولید 

قدرت و امنیت کشور نیز کمک می کنند.
دشمن می داند که مشارکت پایین مردم در 
انتخابات باعث تضعیف ایران اسامی می شود، 
 به همین دلیل بر روی این مسئله پافشاری 
می کند. حتی آنهایی که با انقاب و نظام 
اسامی مخالفند و در ایران زندگی می کنند،  
اقتضای آنها نیز حضور در انتخابات است چرا 
که در صورت تضعیف نظام و کاهش امنیت 

آنها نیز در خطر قرار خواهند گرفت.
آیا قرار است آنهایی در صدد کاهش مشارکت 
هستند، نتانیاهو را شاد کنند! آمریکا را برای 
دشمنی بیشتر شارژ کنند! آنهایی که چشم 
طمع دوخته اند به ایرانمان هار کنند! آنهایی 
اینها  می نوازند  انتخابات  تحریم  ساز   که 

را می خواهند.
برای افزایش مشارکت و ایجاد انتخاباتی پرشور 
در 11 اسفند ماه عاوه بر این که باید حس 
و عرق ملی را تقویت و تحریک کرد، یکی 
از مهمترین عوامل افزایش مشارکت مسائل 
اقتصادی و معیشتی است که با توجه به 
حساسیت انتخابات، برخی سخنانی می گویند 
و تصمیماتی می گیرند که در تضاد با افزایش 

مشارکت است.
توصیه می کنیم برخی مسئولان که بدون 
ــار  ــات اظه ــیت انتخاب ــن حساس ــر گرفت درنظ
 نظر می کنند یا تصمیماتی می گیرند، 

سکوت کنند.
در مقطعی قرار گرفته ایم که شرایط کشور 
پس از فروکش کردن اغتشاشات و فتنه سال 
گذشته، یک آرامش نسبی را در خود دارد، 
شرایط اجتماعی و سیاسی حساس است و به 
آرامش بیشتر نیاز دارد هر اقدامی که باعث 
تحریکات منفی می شود باید پایان یابد، اما 
اگر رویه برخی در راستای تحریک و کاهش 
مشارکت پیش برود، همان نتیجه ای به دست 

می آید که دشمنان در پی آن است.

مشارکت بالای مردم در انتخابات 
»دشمن زار کن«

منوچهر متکی:

 لیست نهایی شورای وحدت 
 برای انتخابات مجلس 
به زودی اعلام می شود
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اخبار

سرمقاله
هشدار جدی سرلشکر سلامی به تهدید دشمنان 

صفحه 2

تداوم کاهش قیمت  گوشت در ماه های آینده
رئیس شورای تامین دام کشور گفت: هیچ کمبود گوشتی برای بازار شب عید و ماه رمضان 
وجود ندارد و در حال حاضر گوشت گرم و منجمد وارداتی با قیمت های مناسبی به صورت 
انبوه عرضه می شوند و قیمت گوشت گرم داخلی نیز با عرضه انبوه گوشت وارداتی منطقی 

خواهد شد.
منصور پوریان در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه گوشت به میزان فراوان در بازار وجود 
دارد، گفت: میزان عرضه گوشت وارداتی به حدی زیاد است که قطعا شاهد کاهش قیمت 
در هفته ها و ماه آتی خواهیم بود. همچنین هیچ کمبودی برای بازار شب عید و ماه رمضان 
وجود ندارد و در حال حاضر گوشت گرم و منجمد وارداتی با قیمت های مناسبی عرضه 
می شوند و قیمت گوشت گرم داخلی نیز با عرضه انبوه گوشت وارداتی منطقی خواهد شد، 
البته تا اثرگذاری کامل در بازار مدتی زمان خواهد برد. وی افزود: قیمت گوشت منجمد 

وارداتی در چند روز اخیر کاهشی شده و به زیر ۳۰۰ هزار تومان رسیده است.
رئیس شورای تامین دام کشور در ادامه با اشاره به اینکه بر اساس آخرین آمار مرکز آمار 
ایران کشتار دام در دی ماه کاهش یافته است، گفت: معمولا در دی ماه دام های میش و ماده 
بیشتر از سایر دام ها کشتار می شوند، اما امسال با افزایش واردات در دی ماه کشتار کاهش 
یافت و در نتیجه با حفظ دام های ماده، زایش ها نیز برای ماه های آتی افزایشی خواهد شد. 
به گفته وی جمعیت دام مولد کشور از 22 میلیون راس رد شده   که این عدد بسیار خوبی 
است. پوریان تصریح کرد: شرایط امسال متفاوت و خشکسالی نیز بیشتر است. در نتیجه 
سختی بیشتری به دامدار وارد خواهد شد. بنابراین باید به نحوی برنامه ریزی کرد که دامدار 
بتواند با قیمت مناسب دامش را به صورت مستقیم عرضه کند. همانطور که اخیرا هم 
می بینیم در میادین دام، عرضه دام افزایشی شده است. رئیس شورای تامین کنندگان دام 
کشور با بیان اینکه قیمت گوشت منطقی خواهد شد، گفت: با عرضه انبوه و تامین گوشت 
مورد نیاز واحدهای صنفی پرمصرف فشار از بازار گوشت خانوار کم شده است. وی در پایان 
به کاهش قیمت دام زنده نیز اشاره کرد و گفت: قیمت هر کیلو بره ۵ ماهه 21۰ هزار تومان 

شده، این در حالیست که قبا قیمت  آن 2۳۰ هزار تومان بود.

 بازدارندگی دستاوردهای علمی و صنعتی
 کمتر از دستاوردهای نظامی نیست

معاون اول رییس جمهور گفت: بازدارندگی دستاوردهای علمی و صنعتی کمتر از 
دستاوردهای نظامی نیست؛ چرا که به تناسب هر پیشرفت و خودکفایی، یأس و ناامیدی 

در دل دشمنان ایجاد می شود.
نشست شورای سیاست گذاری ششمین نمایشگاه بین  المللی توانمندی های صادراتی ایران 
)اکسپو( دیروز به ریاست محمد مخبر معاون اول رییس جمهور برگزار شد.بر اساس این 
گزارش، مخبر در این جلسه با اشاره به محبوبیت و پایگاه اجتماعی جمهوری اسامی در 
میان مردم کشورهای مختلف اظهار داشت: معرفی دستاوردها و توانمندی های کشورمان 
امری ضروری و گامی در جهت امیدآفرینی در میان دوستان و ایجاد یأس و ناامیدی در 
میان دشمنان است.معاون اول رییس جمهور افزود: ایران به برکت انقاب اسامی از 
ظرفیت ها و دستاوردهای بزرگی در بخش های مختلف صنعت، کشاورزی، فناوری های نوین 
و سایر حوزه ها برخوردار است که مقامات و سران کشورهای خارجی همواره در دیدارها 
و مذاکرات، این توانمندی ها را تحسین می کنند.وی با بیان اینکه متأسفانه در این سال ها 
نتوانسته  ایم پیشرفت ها، دستاوردها و خودکفایی در عرصه های مختلف را حتی برای مردم 
خودمان به خوبی بازگو کنیم، تصریح کرد: بازدارندگی دستاوردهای علمی و صنعتی کمتر 
از دستاوردهای نظامی نیست؛ چرا که به تناسب هر پیشرفت و خودکفایی، یأس و ناامیدی 
در دل دشمنان ایجاد می شود.مخبر بر حمایت جدی دولت از برگزاری نمایشگاه بین 
المللی توانمندی های صادراتی ایران تاکید کرد و افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
سایر دستگاه های اجرایی با جدیت به دنبال برگزاری هرچه باشکوه تر این نمایشگاه باشند 
و اطمینان داشته باشند که دولت با تمام ظرفیت از آنها حمایت خواهد کرد. معاون اول 
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت توجه به بخش خصوصی داخلی و خارجی در برگزاری 
این نمایشگاه تاکید و خاطرنشان کرد: بخش خصوصی باید محور اصلی برگزاری ششمین 
نمایشگاه بین  المللی توانمندی های صادراتی ایران )اکسپو( باشد؛ چرا که هم موجب تقویت 
و پایداری رابطه دولت و بخش خصوصی خواهد شد و هم موانعی نظیر تحریم کمتر پیش 

روی مراودات تجاری بخش خصوصی قرار خواهد گرفت.

میزنیم

تغییری در رفتار اسرائیل ندیدم
هشدار دادستان لاهه: 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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 مسئولیتی که نمی توانند
 کتمان کنند
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 حالا تکلیف کشور، مجلس
 قوانین و مردم چه می شود؟!

یادداشت های روز

میلاد باسعادت حضرت ابوالفضل عباس)ع( و روز جانباز مبارک باد
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آگهي مزایده عمومی 

اداره کل راهداری راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 

ت دوم
نوب

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران

اداره کل راهداری راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران در نظر دارد مزایده عمومی ذیل را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید كلیه 
مراحل مزایده از طریق از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد 

مهلت زمانی در یافت اسناد مزایده  از سامانه ستاد :تا  ساعت 14  مورخ  1402/11/24
مهلت درج پیشنهاد در سامانه ستاد : ساعت 8 صبح  مورخ   1402/12/05  

مهلت ارائه پاكات تضمین   به دبیرخانه حراست اداره كل  : ساعت 8  مورخ   1402/12/05
زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت  10  صبح  مورخ 1402/12/05 در دفتر مدیر كل

آدرس : ساري خیابان انقلاب مقابل استانداري-اداره پیمان و رسیدگي       تلفن   33326002  -011
این آگهي همزمان در سایت iets.mporg.ir نیز درج گردیده است .

ارجاع مبلغ كل اجاره پایه یک سالهموضوعشماره نیاز سامانه ستاد ردیف  فرایند  تضمین  مبلغ 
كار

مدت اجاره

آسفالت 15002003489000019 سازی  آماده  مركز  اجاره 
ماشالک نوشهر     

12 ماه24/750/000/0001/237/500/000

نوبت اول 1402/11/24 ، نوبت دوم 1402/11/25
شناسه آگهی 1666067

وزیر نیرو گفت: بارها تاکید شده است تامین 
آب از طریق هیرمند از سمت کشور افغانستان 
حق ملت ایران است و براساس پروتکل های 
بین المللی این آب باید حتما تامین شود و 

پیگیر آن هستیم.
علی اکبر محرابیان  در جریان سفر به استان 
سیستان و بلوچستان و بازدید از طرح های 
مهم صنعت آب این استان  با بیان اینکه 
تامین آب برای اقصی نقاط استان سیستان 
و بلوچستان از مهم ترین برنامه های دولت 
مردمی است، اظهار داشت: استان پهناور 
سیستان و بلوچستان برای توسعه نیاز به 
تامین آب در بخش های مختلف شرب، 
کشاورزی و صنعت دارد؛ در همین راستا 
طرح های قابل توجهی در این استان یا اجرا 
شده یا در مراحل پایانی به سر می برد. وزیر 
نیرو به افتتاح سد کهیر اشاره کرد و افزود: سد 
کهیر، آب منطقه کنارک در جنوب سیستان 
و بلوچستان را تامین می کند و در حال حاضر 

کل روستاهای این منطقه از سد کهیر آبرسانی 
می شوند. همچنین از طریق سد ماشکید علیا، 
آبرسانی به مناطق زابلی، هیدوچ و غیره انجام 
می شود. وی با بیان اینکه در سفر استانی 
رئیس جمهور سد شهری به مرحله آبگیری و 
افتتاح می رسد، یادآور شد: سد ماشکید سفلی 

نیز هم اکنون با روند خوبی در حال اجراست.
محرابیان در ادامه تامین آب منطقه زاهدان 
و سیستان شامل پنج شهرستان و تعداد قابل 
توجهی روستا را از جمله مهمترین چالش ها 
عنوان کرد و گفت: با توجه به محدودیت های 
تامین آب از طریق هیرمند از سمت 
افغانستان، مقرر شد تامین آب شرب سیستان 
و بلوچستان از محل هیرمند جداسازی شود. 
وزیر نیرو اظهار کرد: اکنون سه طرح عظیم 
را در منطقه سیستان و بلوچستان در حال 
اجرا داریم که شامل تامین آب در منطقه 
سیستان و زاهدان، خط انتقال آبخوان شرقی 
به سمت زاهدان و نیز تامین آب از دریا به 

سمت زاهدان و منطقه سیستان و در ادامه 
برای استان های خراسان جنوبی و خراسان 

رضوی می شود.
محرابیان با بیان اینکه در حال حاضر طرح 
انتقال آب دریا با سرعت نسبتا خوبی در 
حال اجراست، گفت: این طرح طی یک سال 
گذشته بیش از 12 درصد پیشرفت داشته 
است. وی به بازدید خود از طرح انتقال آبخوان 
شرقی اشاره و تصریح کرد: طی بازدید صورت 
گرفته خوشبختانه بخش قابل توجهی از این 
طرح اجرا شده و به زودی آب به زاهدان 
می رسد.وزیر نیرو خاطرنشان کرد: طرح تامین 
آب برای منطقه سیستان از مهم ترین این 
طرح هاست؛  این طرح با حفر 12۰ حلقه چاه 
در نقاط مختلف سیستان در حال اجراست. 
به عبارتی بزرگترین آب شیرین کن خشکی 
جهان در حال اجراست و با سرعت بسیار 
مطلوبی طی چهار تا پنج ماه از آغاز عملیات 

اجرایی آن در حال پیشروی است.

وزیر نیرو خبر داد:

نصب بزرگ ترین آب شیرین کن جهان در زاهدان

رئیس قوه قضاییه:

سرداران سلیمانی و المهندس عمر خود را در راه 
مبارزه با مستکبرین و خدمت به مردم صرف کردند

حجت الاسام محسنی اژه ای که به عراق سفر کرده است گفت:جرم 
سرداران سلیمانی و ابومهدی المهندس چه بود که اینگونه به شهادت 

رسیدند و قطعه قطعه شدند؟

رئیس قوه قضائیه در جمع خبرنگاران حاضر در یادمان محل شهادت شهید 
سلیمانی افزود: سرداران عزیز سلیمانی و المهندس و همراهان و همرزمان 
آنها برای مبارزه با تروریسم و دفاع از اسام، کشور و ملت های مظلوم به 
شهادت رسیدند؛ آنها عمر خود را در راه مبارزه با مستکبرین و خدمت به 
مردم و کشور صرف کردند و امروز نزد خداوند متعال زنده هستند و روزی 
می خورند. وی گفت: این یادمان، نشانه ای از جنایت های آمریکا و مستکبران 
امروز عالم است.محسنی اژه ای گفت: از خداوند متعال توفیق خدمت به 

اسام  و مسلمین و ایستادن مقابل مستکبرین را طلب می کنم.

شلیک موشک بالستیک از ناو شهید مهدوی سپاه برای نخستین بار


